

Årsredovisning för
Östhammar golf Resturang AB

559362-7499

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shiyar Mishko
Styrelseledamot

2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Östhammar golf Resturang AB, 559362-7499, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östhammar startade år 2022 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 152 067 | 1 411 222 | 1 411 036 |
| Resultat efter finansiella poster | -118 309 | 495 993 | 424 109 |
| Soliditet % | 85,8 | 71,6 | 65,4 |

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 336 745 | 368 261 |
| Balanseras i ny räkning | | 368 260 | -368 261 |
| Utdelning | | 0 | |
| Årets resultat | | | -118 309 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 705 005 | -118 309 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 705 005 |
| Årets resultat | -118 309 |
| Summa | 586 696 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 290 000 |
| Balanseras i ny räkning | 296 696 |
| Summa | 586 696 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 152 067 | 1 411 222 |
| Övriga rörelseintäkter | | 14 447 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 166 514 | 1 411 222 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -64 265 | -483 708 |
| Övriga externa kostnader | | -57 068 | -137 078 |
| Personalkostnader | 2 | -84 485 | -291 003 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -76 358 | -3 208 |
| Summa rörelsekostnader | | -282 176 | -914 997 |
| Rörelseresultat | | -115 662 | 496 225 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 322 | 39 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 969 | -271 |
| Summa finansiella poster | | -2 647 | -232 |
| Resultat efter finansiella poster | | -118 309 | 495 993 |
| Resultat före skatt | | -118 309 | 495 993 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -127 732 |
| Årets resultat | | -118 309 | 368 261 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 305 434 | 381 792 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 305 434 | 381 792 |
| Summa anläggningstillgångar | | 305 434 | 381 792 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 34 969 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 34 969 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 365 474 | 442 170 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 1 018 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 365 474 | 443 188 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 42 371 | 160 219 |
| Summa kassa och bank | | 42 371 | 160 219 |
| Summa omsättningstillgångar | | 407 845 | 638 376 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 713 279 | 1 020 168 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 705 005 | 336 745 |
| Årets resultat | | -118 309 | 368 261 |
| Summa fritt eget kapital | | 586 696 | 705 006 |
| Summa eget kapital | | 611 696 | 730 006 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 18 407 |
| Skatteskulder | | 101 583 | 199 820 |
| Övriga skulder | | 0 | 55 204 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 16 731 |
| Summa kortfristiga skulder | | 101 583 | 290 162 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 713 279 | 1 020 168 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 385 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 385 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 385 000 | 385 000 |
| Ingående avskrivningar | -3 208 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -76 358 | -3 208 |
| Utgående avskrivningar | -79 566 | -3 208 |
| Redovisat värde | 305 434 | 381 792 |

Underskrifter

Östhammar

Shiyar Mishko
Shiyar Mishko
Styrelseledamot

2024-12-01
Datum